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Írásbeli kérdés
ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Dr. Kövér László
az Országgyű lés elnöke
részére

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7. cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyűlésről szóló 2012. évi
XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ől szóló
10/2014. (II. 24.) OGY határozat 124. § (1) bekezdésére kérdést kívánok benyújtani Dr. Fazekas
Sándor, a földművelésügyi miniszterhez ,

„Milyen következményekkel jár, hogy a Hortobágyi Nonprofit Kft . kivonta az állatállományát
a bio-minősítés alól?”

címmel ,

amelyre a választ írásban kérem,

Tisztelt Miniszter Úr !

Amint azt ön is biztosan tudja, a Hortobágyi Nonprofit Kft . a közelmúltban visszaadta
bio-minősítését, mert nem tud bio-takarmányt előállítani, illetve vásárolni a kellő mennyiségben .
Ennek az oka nem más, mint a kormány elhibázott földbérleti rendszere . A helyzet ugyanis az, hogy
a nonprofit szervezet korábban 16 ezer hektáron végzett természetvédelmi fenntartási feladatokat a
Hortobágyi Nemzeti Park területén. Kettő-három éve azonban ez a terület – az állami földe k
haszonbérbe adása révén – a felére csökkent. A megmaradt 8 ezer hektár pedig nem elég a megfelel ő
mennyiségű bio-takarmány megtermeléséhez . Így vásárolniuk kell, amire viszont nincs elég pénzük .

Ennek a következménye nem más, mint az, hogy ma már nem a hortobágyi Magyarország
legnagyobb biogazdasága. Sőt, az állatállománya sem min ősül bionak. Ezért kérdezem: milyen
következményekkel jár, hogy a Hortobágyi Nonprofit Kft . kivonta az állatállományát a bio-min ősítés
alól? Hogy lehetséges az, hogy ezek után a bio-minősítésű földterületek utáni támogatást kapja me g
az állami tulajdonú cég? Ki a felelős a problémákért? Miért tagadják, hogy kár érte az államot ,
amikor ez nyilvánvaló? Ennek az oka pedig nem más, mint az önök rossz politikája .

Válaszait előre is köszönöm !

Budapest, 2016. április 11 .

Bangó
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